
5

1

7

3

4

2

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年9月27日（日）7回盛岡5日

 3R ファーストステップ２歳新馬戦 サラ系２歳新馬 【天候】晴  【発走時間】　－　 芝（左）1000M 良  

【本賞金】1 着：1,350,000 円　／　2 着：270,000 円　／　3 着：135,000 円　／　4 着：95,000 円　／　5 着：40,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 サンエイホープ
父:アドマイヤオーラ  母:パレスレディー

牡  2 菅原辰徳
55.0

59.9
(－)

2-2 36.1 － 2 403
(－)

瀬戸幸一（水沢）
鈴木雅俊
安達　洋生

2 1 カミノマンボ
父:トウカイワイルド  母:ユキノチャーム

牝  2 村上忍
54.0

1:00.0
(クビ)

1-1 36.4 － 1 439
(－)

村上実（水沢）
村上正喜
ワールドファーム

3 7 ダンストーンマンボ
父:スズカマンボ  母:ダンストーンタイム

牝  2 高松亮
54.0

1:01.3
(8)

3-3 36.8 － 5 403
(－)

村上実（水沢）
伊藤孝治
萩澤　俊雄

4 3 フミタツアーロン
父:ディープスカイ  母:ポイズド

牡  2 木村暁
55.0

1:01.5
(1 1/2)

6-6 36.6 － 7 490
(－)

及川良春（水沢）
大黒富美子
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

5 4 サークルバレー
父:ニューイングランド  母:マイネミニケリー

セン 2 関本淳
55.0

1:02.2
(4)

7-7 37.2 － 6 397
(－)

晴山厚司（盛岡）
昆亜紀夫
野々宮牧場

6 2 シューワエミネンス
父:アドマイヤコジーン  母:ホクテンウエリー

牝  2 山本聡哉
54.0

1:02.2
(クビ)

4-5 37.6 － 3 430
(－)

千葉幸喜（水沢）
根田喜久雄
加藤　重治

7 6 サイレントローラン
父:カネヒキリ  母:サイレントエクセル

牝  2 阿部英俊
54.0

1:02.9
(4)

5-4 38.2 － 4 419
(－)

佐藤祐司（水沢）
道地房男
原　フアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,7,2,6,3,4

1,5,7,6,2,3,4

払戻金
単 勝 5 500円

複 勝 5 190円

1 100円

ワイド 1-5 160円

5-7 840円

1-7 450円

馬 連 1-5 290円

馬 単 5-1 1,240円

3連複 1-5-7 1,340円

3連単 5-1-7 6,900円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


