3R ファーストステップ2歳新馬戦 サラ系2歳新馬						【天候】	晴	【発走時間】 — 芝 (左) 1000M 良				
	【本賞金】1 着:1,350,000 円 / 2 着:270,000 円 / 3 着:135,000 円 / 4 着:95,000 円 / 5 着:40,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	5	5	サンエイホープ 父:アドマイヤオーラ 母:パレスレディー	牡 2	菅原辰徳 55.0	59.9 (-)	2-2	36.1	_	2	403 (-)	瀬戸幸一(水沢) 鈴木雅俊 安達 洋生
2	1	1	カミノマンボ 父:トウカイワイルド 母:ユキノチャーム	牝 2	村上忍 54.0	1:00.0 (クビ)	1-1	36.4	_	1	439 (-)	村上実(水沢) 村上正喜 ワールドファーム
3	7	7	ダンストーンマンボ 父:スズカマンボ 母:ダンストーンタイム	牝 2	高松亮 54.0	1:01.3 (8)	3-3	36.8	_	5	403 (-)	村上実(水沢) 伊藤孝治 萩澤 俊雄
4	3	3	フミタツアーロン 父:ディーブスカイ 母:ポイズド	牡 2	木村暁 55.0	1:01.5 (1 1/2)	6-6	36.6	_	7	490 (—)	及川良春 (水沢) 大黒富美子 ダーレー・ジャパン・ファーム有限:
5	4	4	サークルバレー 父:ニューイングランド 母:マイネミニケリー	セン 2	関本淳 55.0	1:02.2	7–7	37.2	-	6	397 (-)	晴山厚司(盛岡) 昆亜紀夫 野々宮牧場
6	2	2	シューワエミネンス 父:アドマイヤコジーン 母:ホクテンウエリー	北 2	山本聡哉 54.0	1:02.2 (クビ)	4-5	37.6	_	3	430 (-)	千葉幸喜(水沢) 根田喜久雄 加藤 重治
7	6	6	サイレントローラン 父:カネヒキリ 母:サイレントエクセル	牝 2	阿部英俊 54.0	1:02.9	5-4	38.2	-	4	419 (-)	佐藤祐司 (水沢) 道地房男 原 フアーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	1,5,7,2,6,3,4
4コーナー	1,5,7,6,2,3,4

## ● 払戻金

単 勝	5	500円
複 勝	5	190円
	1	100円

ワイド	1-5	160円
	5-7	840円
	1-7	450円

馬連	1-5	290円
馬単	5-1	1,240円

3連複	1-5-7	1,340円
3連単	5-1-7	6,900円